
Załącznik Nr 13 do protokołu
              z obrad LIV/2017 sesji Rady Miejskiej

                              Trzemeszna z dn. 29 listopada 2017 r.

Uchwała Nr LIV/506/2017
Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 
Kilińskiego w Trzemesznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1,4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.)

Rada Miejska Trzemeszna 
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana 
Kilińskiego w Trzemesznie z siedzibą przy ul. J. i J. Śniadeckich 18, 62-240 Trzemeszno, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie z siedzibą przy ul. J. i J. Śniadeckich 18, 62-240 
Trzemeszno. 

§ 2

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie obejmuje:

1. ulice, aleje i place w mieście Trzemeszno: 22 Stycznia, Aleksandra Borowskiego, Bolesława Chrobrego, 
Długa,  Stanisława  Drybańskiego,  Dworcowa,  Działkowa,  Fabryczna,  Foluska,  Gnieźnieńska,  Jasna, 
Jesionowa,  Jeziorna,  Kalinowa,  Kasztanowa,  Jana  Kochanowskiego,  Mikołaja  Kopernika,  Tadeusza 
Kościuszki, Ks. prof. Stanisława Kozierowskiego, Krańcowa, Kwiatowa, Mariana Langiewicza, Lipowa, Mjr.  
Andrzeja Marchlewicza, Mieszka I, Modrakowa, Mogileńska, Odzyskania Niepodległości, Ogrodowa, Mjr. 
Mieczysława Palucha,  Piastowska,  Polna,  Powstańców Wlkp.  Bolesława Prusa,  Przemysłowa,  Różana, 
Rybacka,  Sienna,  Składowa,  Stanisława  Staszica,  Jarosława  Kazimierza  Szymańskiego,  Szkolna,  Jana  i  
Jędrzeja Śniadeckich, Toruńska, Mjr. Władysława Wleklińskiego, Stefana Żeromskiego, Żółwia;

2.  miejscowości:  Bystrzyca,  Cytrynowo,  Folusz,  Lubiń,  Niewolno,  Pasieka,  Zieleń  –  dla  zabudowań  do 
skrzyżowania dróg powiatowych 2169 P i 2247 P od strony Trzemeszna.

§ 3

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/Sławomir Peno

Przewodniczący
    Rady Miejskiej Trzemeszna 



Uzasadnienie

Rada  Miejska  Trzemeszna  podjęła  Uchwałę  Nr  XLIV/409/2017  w  dnia  29  marca  2017  r.  w  sprawie 
dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 01 września 
2017 r. do dnia 31 sierpni 2019 r. na podstawie przepisów wprowadzających ustawę – Prawo oświatowe.

Zgodnie z art. 4 ustawy wprowadzającej ustawę – Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 
30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza fakt przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej w 
ośmioletnią  szkołę  podstawową.  Przedłożona  uchwała,  mająca  charakter  deklaratoryjny,   dotyczy 
przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie w ośmioletnią  
Szkołę Podstawową nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie

Sporz  ądził:  
Mirosław Świerkot
inspektor ds. oświaty 


